
Pachet papetarie

I.D.: 60482635

Data publicarii	30.08.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 236,22 RON - 236,22 RON

Descriere: PAHETUL DE PAPETARIE TREBUIE SA CUPRINDA URMATOARELE PRODUSE: Produs U.M.
Cantitate Preț unitar estimat fara TVA - Lei Valoare totală estimată fara TVA Lei Folie
protectoare groasa buc. 5 0.42 21 Plicuri C5 buc. 50 0.252 12.6 Plicuri C4 buc. 45 1.724
77.58 Perforator buc. 1 16 16 Dosare sina buc. 100 0.504 50.4 Ace cu gamalie buc. 3 1.681
5.043 Agrafe birou buc. 3 1.681 5.043 Capse buc. 3 1.681 5.043 Marker buc. 5 4.202 21.01
Dosare incopciat buc. 45 0.5 22.50 TOTAL 236.219
